
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentelor de stingere a incendiilor

I.D.: 42700277

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 848,55 RON - 848,55 RON

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a echipamentelor de stingere a incendiilor Stingator P6
11buc x 25.00 = 275.00 Materiale reparatii : cap stingator P6 8 buc x 29.35 = 234.80
furtune P6 8 buc x 6.00 = 48.00 manometre P6 x 4.00 = 32.00 pulbere 48 kg x 3.25 =
156.00 azot 18 kg x 4.50 = 81.00 cap = sigiliu 11 buc x x 2.05 = 22.55 TOTAL 848.55 RON
